
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 6 de março de 2024
Data de Abertura: 11 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Contratação de empresa especializada para serviço de revisão de 20.000KM, do veículo VW/Saveiro, placas JCE1J07.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/11112/JNaqmg4Bj6RyoPbk5wU-yKh6dz-T75sQ.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/11209/9NDn_m73JJDZCWlQL-f99PP0FYUyidkV.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/11112/JNaqmg4Bj6RyoPbk5wU-yKh6dz-T75sQ.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/11209/9NDn_m73JJDZCWlQL-f99PP0FYUyidkV.pdf

